
Előzetes rangsor szakmánként

Azonosító Név Kód
Felsőoktatásba 

jelentkezett
74660449097 Németh Valentina Cukrász 1
74396630381 Szakács Lucia Cukrász
76900738877 Horváth Andrea Cukrász 1
75442543927 Rajki Miklós Cukrász
76483314489 Rövid Anett Cukrász 1
76676832120 Horváth Eszter Viktória Cukrász
74631544240 Soós Enikő Cukrász
76795511077 Bognár Ramóna Cukrász
79041788260 Péter Martin Cukrász
73300449513 Rajki Georgina Cukrász
74974899911 Tendli Alexandra Cukrász
74704003999 Dávid Anikó Cukrász
78445773372 Dolgos Ágnes Cukrász
79238676025 Németh Bianka Cukrász
75920596982 Horváth Ádám Cukrász
75307853460 Kondor Péter Cukrász
78365437623 Bognár Anett Cukrász
73606794539 Süle Alexandra Cukrász
75704149476 Németh Tamás Cukrász 1
76251658887 Biczó Bernadett Dorina Cukrász
72434377601 Iliás Miklós Cukrász
73607634262 Bősze Krisztián Cukrász
79570121966 Németh Alexandra Cukrász
79168768967 Hunyadi Géza István Cukrász
72751625953 Tóth Alex Cukrász
72443274425 Varga Viktória Cukrász
76452764155 Balog Ákos Cukrász
72696694187 Tölgyesi Richárd Cukrász
76834172845 Horváth Ádám Cukrász 1
77259516001 Horváth Patrik Cukrász
79296543522 Eredics Nóra Cukrász
73757013761 Szabó Lilla Cukrász
77076230737 Kelemen Krisztián Cukrász
74495538589 Zseli Erika Anna Cukrász
78439283311 Bertha Martin Cukrász

A felsőoktatásba felvételt nyert diákok nevét töröljük, több szakma megjelölése esetén az Ön 
által megadott sorrend és a férőhely figyelembevételével kialakul az egyes szakmákra felvételt 

nyert diákok jegyzéke. Értesítést küldünk a megadott e-mail címre.

2012. augusztus 1-jén véglegesítjük a rangsort. 
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74396630381 Szakács Lucia Panziós, falusi vendéglátó
76214891246 Csongrádi Rebeka Panziós, falusi vendéglátó 1
73163669286 Skublics Gergő Imre Panziós, falusi vendéglátó 1
73300449513 Rajki Georgina Panziós, falusi vendéglátó
74704003999 Dávid Anikó Panziós, falusi vendéglátó
75704149476 Németh Tamás Panziós, falusi vendéglátó 1
72434377601 Iliás Miklós Panziós, falusi vendéglátó
72751625953 Tóth Alex Panziós, falusi vendéglátó
76452764155 Balog Ákos Panziós, falusi vendéglátó
77913734975 Elekes Roland Panziós, falusi vendéglátó
76834172845 Horváth Ádám Panziós, falusi vendéglátó 1
77259516001 Horváth Patrik Panziós, falusi vendéglátó
73757013761 Szabó Lilla Panziós, falusi vendéglátó
74495538589 Zseli Erika Anna Panziós, falusi vendéglátó
78439283311 Bertha Martin Panziós, falusi vendéglátó
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74396630381 Szakács Lucia Pincér
73921050136 Háklár Melinda Pincér
77359413633 Horváth Bálint Pincér 1
76139234549 Lakotár Anna Pincér
72185306847 Simon Gergő Pincér
74631544240 Soós Enikő Pincér
76795511077 Bognár Ramóna Pincér
79041788260 Péter Martin Pincér
74704003999 Dávid Anikó Pincér
79238676025 Németh Bianka Pincér
75920596982 Horváth Ádám Pincér
75307853460 Kondor Péter Pincér
78365437623 Bognár Anett Pincér
75704149476 Németh Tamás Pincér 1
76673752358 Varga Milán Pincér
72434377601 Iliás Miklós Pincér
74825671421 Kósi János Pincér
73607634262 Bősze Krisztián Pincér
79168768967 Hunyadi Géza István Pincér
71994813347 Németh Jennifer Pincér
72751625953 Tóth Alex Pincér
73544657710 Csejtei Tamás Pincér 1
72443274425 Varga Viktória Pincér
72236618558 Dancsecs Claudia Pincér
74137123814 Nardai Milán Pincér
72725856644 Puklér Dániel Pincér
72543047205 Alexa István Pincér
76452764155 Balog Ákos Pincér
77913734975 Elekes Roland Pincér
75678870693 Bogyai Zoltán Pincér
77168823896 Matyej Attila Pincér
79390907917 Gergácz Dóra Ilona Pincér
76834172845 Horváth Ádám Pincér 1
79611472161 Cserádi János Géza Pincér
77259516001 Horváth Patrik Pincér
79634906736 Pleiveisz Krisztián Pincér
71517282470 Mógor Krisztián Pincér
79296543522 Eredics Nóra Pincér
73268813062 Csepregi Alexandra Pincér
73757013761 Szabó Lilla Pincér
79113232895 Kovács Dániel Pincér
78292826321 Miháczi Imre Pincér
78439283311 Bertha Martin Pincér
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77359413633 Horváth Bálint Szakács 1
72185306847 Simon Gergő Szakács
76795511077 Bognár Ramóna Szakács
79041788260 Péter Martin Szakács
74974899911 Tendli Alexandra Szakács
74704003999 Dávid Anikó Szakács
78445773372 Dolgos Ágnes Szakács
75920596982 Horváth Ádám Szakács
75307853460 Kondor Péter Szakács
73606794539 Süle Alexandra Szakács
75704149476 Németh Tamás Szakács 1
77937739888 Vass Eszter Szakács 1
76979707779 Roszopál Gréta Anna Szakács
76673752358 Varga Milán Szakács
76251658887 Biczó Bernadett Dorina Szakács
72434377601 Iliás Miklós Szakács
74825671421 Kósi János Szakács
73607634262 Bősze Krisztián Szakács
79570121966 Németh Alexandra Szakács
79168768967 Hunyadi Géza István Szakács
72751625953 Tóth Alex Szakács
72443274425 Varga Viktória Szakács
72236618558 Dancsecs Claudia Szakács
74137123814 Nardai Milán Szakács
72725856644 Puklér Dániel Szakács
72543047205 Alexa István Szakács
76452764155 Balog Ákos Szakács
77913734975 Elekes Roland Szakács
72696694187 Tölgyesi Richárd Szakács
77168823896 Matyej Attila Szakács
76834172845 Horváth Ádám Szakács 1
79611472161 Cserádi János Géza Szakács
77259516001 Horváth Patrik Szakács
79634906736 Pleiveisz Krisztián Szakács
71517282470 Mógor Krisztián Szakács
79296543522 Eredics Nóra Szakács
73757013761 Szabó Lilla Szakács
77076230737 Kelemen Krisztián Szakács
79113232895 Kovács Dániel Szakács
78292826321 Miháczi Imre Szakács
74495538589 Zseli Erika Anna Szakács
78439283311 Bertha Martin Szakács
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74000931823 Szaksz Henriette Utazásügyintéző 1
76214891246 Csongrádi Rebeka Utazásügyintéző 1
73163669286 Skublics Gergő Imre Utazásügyintéző 1
72662981613 Pásti Nikolett Utazásügyintéző 1
78789896050 Csanyiga Zsófia Utazásügyintéző 1
76429919367 Göller Alexandra Utazásügyintéző
75704149476 Németh Tamás Utazásügyintéző 1
77937739888 Vass Eszter Utazásügyintéző 1
72434377601 Iliás Miklós Utazásügyintéző
73544657710 Csejtei Tamás Utazásügyintéző 1
76452764155 Balog Ákos Utazásügyintéző
72696694187 Tölgyesi Richárd Utazásügyintéző
76834172845 Horváth Ádám Utazásügyintéző 1
77259516001 Horváth Patrik Utazásügyintéző
79012124890 Jeczó Márton Imre Utazásügyintéző 1
73757013761 Szabó Lilla Utazásügyintéző
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74396630381 Szakács Lucia Vendéglős
74000931823 Szaksz Henriette Vendéglős 1
72185306847 Simon Gergő Vendéglős
76214891246 Csongrádi Rebeka Vendéglős 1
73163669286 Skublics Gergő Imre Vendéglős 1
74631544240 Soós Enikő Vendéglős
74974899911 Tendli Alexandra Vendéglős
74704003999 Dávid Anikó Vendéglős
79238676025 Németh Bianka Vendéglős
78365437623 Bognár Anett Vendéglős
73606794539 Süle Alexandra Vendéglős
75704149476 Németh Tamás Vendéglős 1
76251658887 Biczó Bernadett Dorina Vendéglős
72434377601 Iliás Miklós Vendéglős
74825671421 Kósi János Vendéglős
73607634262 Bősze Krisztián Vendéglős
72751625953 Tóth Alex Vendéglős
71994813347 Németh Jennifer Vendéglős
73544657710 Csejtei Tamás Vendéglős 1
72443274425 Varga Viktória Vendéglős
72236618558 Dancsecs Claudia Vendéglős
72725856644 Puklér Dániel Vendéglős
72543047205 Alexa István Vendéglős
76452764155 Balog Ákos Vendéglős
77913734975 Elekes Roland Vendéglős
75678870693 Bogyai Zoltán Vendéglős
78882384714 Horváth András Vendéglős
72696694187 Tölgyesi Richárd Vendéglős
77168823896 Matyej Attila Vendéglős
76834172845 Horváth Ádám Vendéglős 1
79611472161 Cserádi János Géza Vendéglős
77259516001 Horváth Patrik Vendéglős
79634906736 Pleiveisz Krisztián Vendéglős
71517282470 Mógor Krisztián Vendéglős
79296543522 Eredics Nóra Vendéglős
73268813062 Csepregi Alexandra Vendéglős
73757013761 Szabó Lilla Vendéglős
79113232895 Kovács Dániel Vendéglős
78439283311 Bertha Martin Vendéglős


